

LIETUVOS SODININKŲ



BENDRIJŲ ASOCIACIJA

LIETUVOS SODININKŲ BENDRIJŲ ASOCIACIJA

Įm. kodas 160453369; Merkio g. Nr. 1, Lapės, Kauno rajonas, LT-54400; tel. (8-37) 477 7285, Mob.+370 620 66253; el. paštas info@sbasociacija.lt; www.sbasociacija.lt

2021-11-17 Nr. 21-15

Lietuvos Liberalų sąjūdžio
Pirmininkei Viktorijai Čmilytei – Nielsen

Lietuvos Liberalų sąjūdžio
Aplinkos komiteto pirmininkui
Vytui Lužiui

Lietuvos Liberalų sąjūdžio frakcijos
Pirmininkui Eugenijui Gentvilui

DĖL ĮSIPAREIGOJIMŲ SODININKŲ BENDRIJOMS

Lietuvos Liberalų sąjūdžio partija savo priešrinkiminės programos VIII skirsnyje, skirtame aplinkosaugai, ekologijai ir darniai plėtrai išskyrė sodininkų bendrijų problemas, sodininkų bendrijas įvardindama kaip modernios šalies dalį. Buvo žadama: sodininkų bendrijas aprūpinti geriamu vandeniu ir spręsti nuotėkų šalinimą; sodininkų bendrijų teritorijoje esančius kelius perduoti savivaldybių žiniai; spręsti konfliktines atliekų tvarkymo, rūšiavimo ir išvežimo problemas; užtikrinti, kad sodininkų bendrijų narių ir jose gyvenančių teisės būtų vienodos su miesto ar kaimo gyventojais; taipogi numatoma, kad duomenis apie sodininkų bendrijas, jose esančius sklypus, gyvenančius (deklaruotus ir nedeklaruotus) žmones turėtų kaupti valstybinė organizacija.

Su viltimi laukėme, kad šių, jau tris dešimtmečius sodininkus kamuojančių, problemų sprendimas bus ne tik priešrinkiminiuose pažaduose, bet ir valdančiojoje daugumoje esančios partijos realiuose darbuose. Deja, jokie rezultato nematome. Todėl krepiamės į gerbiamą Lietuvos Liberalų sąjūdžio pirmininkę ir gerbiamą Lietuvos Liberalų sąjūdžio Aplinkos komiteto pirmininką siekdami išsiaiškinti, kaip yra sprendžiamos sodininkų problemos, ar yra paskirtas atsakingas asmuo, su kuriuo galėtume vykdyti tolimesnį bendradarbiavimą, taip pat - kokie konkretūs sprendimai yra numatyti įgyvendinant numatytus priešrinkiminėje programoje uždavinius.

Lietuvos sodininkų bendrijų
asociacijos pirmininkas

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'JR' or similar initials, written over the printed name.

Juozas Ravinis